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Bochnia, dn. 25 października 2016 r. 

 

Witam serdecznie Panie Tomaszu, 

 

Fundacja Obrony Praw Dziecka KAMAKA otrzymała 25 października 2016 

r. informację z Sądu Apelacyjnego w Gdańsku o terminie rozprawy apelacyjnej w 

Pana sprawie o rozwód , która ma się odbyć 4 listopada 2016 r. o godzinie 8.00. 

Czy chce Pan abym się stawił na tej rozprawie? 

Mógłbym wymusić na sądzie korzystne dla Pana i Pana dzieci 

rozstrzygnięcie opierając się na co najmniej dwóch znaczących sukcesach jaki 

odnieśliśmy na drodze pomocy Pana rodzinie: 

 Po pierwsze, 15 lipca 2015 roku udało się wygrać sprawę w Sądzie 

Apelacyjnym w Gdańsku w której sąd ten nakazał „matce” wypłacenie 

ojcu wysokiego odszkodowania za to, że nastawiła dwójkę dzieci 

przeciwko niemu, przyprowadziła je do Sądu Okręgowego w Gdańsku 

gdzie zeznały one, że nie chcą się z ojcem widzieć – tak jak Pana syn 

i córka. Pod wpływem Fundacji Obrony Praw Dziecka Kamaka 

korzystna opinia biegłych przekonała sąd, że dzieci są 

indoktrynowane przez „matkę”. W tej sytuacji mógłbym domagać się 

od sądu 4 listopada br., aby jego orzeczenie nie stało w sprzeczności 

z orzeczeniem z 15 lipca 2015 w tamtej sprawie bo byłoby to 

niedopuszczalne patrząc przez pryzmat zasady spójności prawa: Ten 

sam sąd nie może orzekać odwrotnie w bardzo podobnych sprawach.   

 Po drugie, udało się wymusić na Ministerstwie Sprawiedliwości 

Departamencie Spraw Rodzinnych i Nieletnich aby 21 września 2016 
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r. przesłanie do Prezes Sądu Apelacyjnego w Gdańsku sędzi Annie 

Skupnej dezyderatu w którym zobowiązuje ją i wszystkich 

podległych jej sędziów, kuratorów, biegłych, mediatorów itd. do 

przeciwdziałania alienacji rodzicielskiej.  

Pana przypadek przedstawiliśmy też na kilku konferencjach. W tym na 

konferencji w Sejmie. Zapoznałem też z nim osobiście w październiku br. 

aktualnego Rzecznika Praw Obywatelskich Adama Bodnara i byłego RPO prof. 

Andrzeja Zolla, a także kilka instytucji międzynarodowych, w tym Komisarza 

Praw Człowieka Rady Europy Nilsa Muižnieksa w lutym 2016 roku, w trakcie 

bezpośrednich rozmów z organizacjami pozarządowymi podczas jego częstych 

wizyt w Polsce. 

Pod naciskiem tych faktów i dokumentów które przedłożę sądowi musiałby 

orzec on zgodnie z Pana oczekiwaniami.  

 

Z wyrazami szacunku, 

Za Fundację Obrony Praw Dziecka 

 

  

Krzysztof Mariusz Kokoszka 

Biegły  z zakresu problematyki alienacji rodzicielskiej  

p.o. Prezes Zarządu Fundacji Obrony Praw Dziecka Kamaka 

Pełnomocnik Obywatelskiego Komitetu Inicjatyw Ustawodawczych Opieki Wspólnej 
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Fundacja Obrony Praw Dziecka KAMAKA Organizacja Pożytku Publicznego 

KRS 0000341653, NIP 8681951946, REGON 121279362 

 

Tel. 606-515-686 

 

www.opiekawspolna.org, www.opiekawspolna2.pl.tl 

 

 

 
 

Siedziba: 

 

32-700 Bochnia, ul. H. Modrzejewskiej 29 

 

http://www.opiekawspolna.org/
http://www.opiekawspolna2.pl.tl/
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Oddziały krajowe, między innymi, w: 
 

Suchej Beskidzkiej, Krakowie, Wrocławiu, 

Trzebnicy, Bydgoszczy, Toruniu, Zielonej Górze,   

Gorzowie Wielkopolskim, Opolu, Białymstoku, Katowicach,  Kielcach, Krośnie, 

Olsztynie, Poznaniu, Częstochowie, Żywcu. 
 

Oddziały zagraniczne: 
 

Los Angeles - Silicon Valley (USA), Londyn, Lancaster (Wielka Brytania), 

Wenecja, Punta Sabioni, Trepporti (Włochy), Agadir (Maroko) 

 
 

Przy Fundacji OPD KAMAKA OPP działają: 
 

1. Centrum Mediacji i Negocjacji Sądowych; 

2. Opiniodawczy Zespół Specjalistów 

Sądowych, wydający opinie dla sądów, zgodnie 

z koncepcją równości, niedyskryminacji, opieki wspólnej i dobra dziecka - 

opinie oparte na wynikach badań naukowych, między innymi, Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Krakowie i zgodne z dwudziestoletnim doświadczeniem 

biegłych Fundacji Obrony Praw Dziecka w przeciwdziałaniu alienacji 

rodzicielskiej. Jest to JEDYNY w skali nie tylko ogólnopolskiej, ale 

również europejskiej, instytut naukowy dysponujący garniturem 

AUTORSKICH testów i innych narzędzi diagnozujących zjawisko alienacji 

rodzicielskiej, jego natężenie oraz intensywność. A także powiązane ze 

zjawiskiem alienacji rodzicielskiej elementy, tj. ZDA, ZA”M”, ZAT, PAS, 

ZAB, ZAD, ZAC, SStr, DPU i inne.  

3. Kancelarie adwokackie. Z Fundacją OPD KAMAKA OPP współpracuje 

kilkuset adwokatów i aplikantów adwokackich w całej Polsce. 

4. Kancelarie radców prawnych. Z Fundacją OPD KAMAKA OPP 

współpracuje, w całej Polsce, kilkuset radców prawnych i  ich aplikantów. 
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5. Kancelarie mediatorów sądowych zrzeszonych w Centrum Mediacji i 

Negocjacji Sądowych przy Fundacji OPD KAMAKA OPP. 

6. Telefon Zaufania dla Ofiar Przemocy na tle alienacji rodzicielskiej (dla 

dzieci i dorosłych) 606-515-686, którego personel specjalizuje się w 

przeciwdziałaniu alienacji i przemocy rodzicielskiej, ale podejmuje się też 

rozwiązywania innych problemów, zgłaszanych przez osoby dzwoniące, w 

ich aspektach prawnych, psychologicznych i socjalnych. - Całodobowy. Jeśli 

jest, z jakiś ważnych powodów wyłączony, prosimy zadzwonić po pewnym 

czasie.  

7. Teatr KAMAKA, który rozpowszechnia w społeczeństwie wiedzę na temat 

patologii ZjAR poprzez siłę artystycznego przekazu. Obecnie, w Łodzi, 

przygotowujemy spektakl, z którym chcemy objechać całą Polskę i Europę, 

opisany w obszernym artykule, w tygodniu „Fakty i Mity”, w numerze z 20 

września 2012 r., o destrukcyjnym wpływie bycia alienowanym w 

dzieciństwie na życie dorosłe. Aktorka występująca w tym przedstawieniu 

występuje jednocześnie w trzech rolach: „matki” alienującej, sędzi 

„rodzinnej” i „Matki” Boskiej, zupełnie nie dostrzegając, jak bardzo 

uszkadza psychicznie swoje dziecko, które alienuje od ojca, drugiej babci, 

drugiego dziadka itd. Cały czas będąc przekonaną, że działa dla „dobra 
dziecka” w rozumieniu polskiego Kodeksu Rodzinnego i Opiekuńczego. 

„Polskiego”, bo kodeksy rodzinne państw bardziej rozwiniętych niż Polska, 

na przykład Brazylii,  „dobro dziecka” rozumieją jako obligatoryjne 

orzekanie opieki wspólnej nawet bez zgody jednego z rodziców i karanie 

alienatorów więzieniem (Ordnungshaft w prawie niemieckim). Osoby, które 

chcą otrzymać bilet na ten spektakl proszone są o wpłatę na konto 

Fundacji kwoty, co najmniej, 50 zł, z dopiskiem: „Spektal w …”, określając 

miejsce swojego zamieszkania, abyśmy nie uszczęśliwili osoby 

mieszkającej w Szczecinie wysyłając jej bilet na spektakl w Rzeszowie. 

Całkowity zysk ze sprzedaży biletów jest przeznaczany na 

przeciwdziałanie alienacji rodzicielskiej. 
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8. Wydawnictwo Fundacji Obrony Praw Dziecka KAMAKA OPP. Obecnie 

prowadzimy sprzedaż wysyłkową książek: „Alienacja rodzicielska w Polsce i  
sposoby jej przeciwdziałania”, „Więzienia dla dzieci w Polsce”, „Przemoc w 
zjawisku alienacji rodzicielskiej”, „Dzieci alienowane”, „Zespół Alienującej 
„Matki”, „Wiersze dla syna” – będąca poetyckim zapisem przeżyć dorosłej 

ofiary alienacyjnej przemocy psychicznej. Całkowity zysk z ich sprzedaży 

jest przeznaczany na przeciwdziałanie alienacji rodzicielskiej. Osoby, 

które chcą te książki otrzymać, proszone są o wpłatę na konto Fundacji z 

zaznaczeniem tytułów i adresu na jaki je wysłać. Jeśli zabraknie miejsca na 

przekazie prosimy o przesłanie pełnych informacji na adres: k-

kokoszka@wp.pl.    

9. W Suchej Beskidzkiej i w innych miejscach prowadzimy Domy Ucieczki dla 

Ofiar 

Przemocy Alienacyjnej i Ośrodki Wsparcia Więzi Rodzinnych. Szczegóły 

na naszych portalach. 

10. Organizujemy, na łonie natury, wczasy terapeutyczne dla rozwodzących 

się lub przeżywających kryzys małżeński rodziców. 

11. W 183 miejscach w Polsce rozdajemy żywność i ubrania alienowanym dzieci

om i 

rodzicom oraz innym potrzebującym. Szczegóły na: www.opiekawspolna.org. 

 

  

Listy pocztowe i wezwania prosimy kierować na adres: 

Fundacja Obrony Praw Dziecka KAMAKA 

Organizacja Pożytku Publicznego 

32-700 Bochnia, ul. Heleny Modrzejewskiej 29 
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